HONVEDELMI MINISZTERIUM
TERVEZESI ES KOORDINACIOS FOOSZTALY
SZERVEZESI ES LETSZAMGAZDALKODASI OSZTALY

A Honvédelmi Minisztérium vezetoinek neve, beosztasa és elérhetoségei

2019. augusztus 01-jei allapot

i Vezetoi i
Szervezet megnevezése Vezeto neve Beosztas kinevezés Telefonszam E-mail cim Megjegyzés
g megnevezése | .0 ol | (+36-1-474-1111) gegy
idopontja
A honvédelmi miniszter kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek
Dr. Benkd Tibor honvédelmi miniszter | 2018.05.18 22-854 benko.tibor@hm.gov.hu
.. e, Dr. Ruszin Romulusz e, Y .
HM Miniszteri Titkarsag o titkarsagvezetd 2019.03.01 21-829 ruszin.romulusz@hm.gov.hu
dandartabornok
.. e ., Beluzsarné Belicza P .
HM Miniszteri Titkarsag HM sajtofonok 2017.12.15 21-211 belicza.andrea@hm.gov.hu
Andrea alezredes
HM Miniszteri Kabinet Paloczi Eva Kata kabinetfénok 2018.03.01 21-140 paloczi.kata@hm.gov.hu
HM Nemzetbiztonsagi Féosztaly féosztalyvezetd
HM Bels6 Ellendrzési Féosztaly Lany Zsolt ezredes féosztalyvezetd 2016.07.01 26-827 lany.zsolt@hm.gov.hu
HM Bels6 Ellen6rzési Féosztaly, Kdzponti L. , e . .
Gazdalkodast Ellenérzé Osztaly Janosi Levente ezredes | osztalyvezetd (féovh.) | 2011.11.01 25-533 janosi.levente@hm.gov.hu
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HM Bels6 Ellendrzési Féosztaly, Altala o .

>80 TICnorzest Fooszialy, ANAINOS | Moldvai Rita ezredes osztalyvezetd 2015.07.01 25-449 moldvai.rita@hm.gov.hu
Ellendrzési Osztaly
HM Bels6 Ellendrzési Féosztaly, Intézményi L , .
Gazdélkodast Ellenérzo Osztily Szasz Agnes alezredes osztalyvezetd 2017.07.15 26-856 szaszagnes2@hm.gov.hu

A parlamenti allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Németh Szilard Istvan | parlamenti allamtitkar [ 2018.05.22 22-322 nemeth.szilard@hm.gov.hu
HM Parlamenti Allamtitkari Titkarsag Dudas Zoltan Szilard féosztalyvezetd 2018.06.15 21-055 dudas.zoltan@hm.gov.hu
HM Parlamenti Kapcsolatok FGosztaly Toth Szilvia féosztalyvezetd 2019.04.15 21-441 toth.szilvia@hm.gov.hu

A honvédelmi allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mikodo szervek

Szabé Istvan honvédelmi allamtitkar| 2018.05.22 22-113 istvan.szabo@hm.gov.hu

HM Honvédelmi Allamtitkéri Titkérsag Deme Tibor ezredes titkarsagvezeto 2019.01.01 21-823 deme.tibor@hm.gov.hu

Dr. Varga Attila Ferenc

HM Védelmi [gazgatasi Féosztaly ezredes féosztalyvezetd 2016.09.01 21-449 attila.varga@hm.gov.hu
HM Védelmi [gazgatasi Féosztaly, Specialis Dr. Keszelv Laszlé
Objektumok és Létfontossagu Infrastruktura ' Y osztalyvezet6 (féovh.) [ 2016.09.01 21-262 keszely.laszlo@hm.gov.hu

ezredes

Osztaly
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HM Védelmi [gazgatasi Foosztaly,
Honvédelmi Igazgatasi és Dontésel6készitd Nagy Lajos alezredes osztalyvezetd 2019.01.01 22-404 nagy_lajos@hm.gov.hu

Osztaly

HM Védelmi Igazgatasi Féosztaly, Tertileti
Védelmi Igazgatasi és Befogadd Nemzeti Széke Miklos alezredes osztalyvezetd 2019.01.01 21-508 szoke.miklos@hm.gov.hu
Tamogatas Osztaly

HM Katonai és Térsadalmi Kapesolatok Szlics Lorind fosztélyvezetd | 2019.01.01 21-552 szucs.lorand@hm.gov.hu
Féosztaly dandartabornok
HM Katonai és Tarsadalmi Kapcsolatok
. . Fekete Laszl6 tal 6 (féovh.) | 2019.01.01 22- fekete.laszlo@hm.gov.h
Foosztaly, Katonai Egyittmikodési Osztaly ckete Laszl6 ezredes | osztalyvezetd (féovh.) 019.01.0 336 ekete.laszlo@hm.gov.hu
HM Katonai és Ta Imi K. latok . .
atonai és Tarsadalmi Kapesolato Kocsi Laszl6 alezredes osztalyvezetd 2019.07.01 21-187 kocsi.laszlo@hm.gov.hu

Fdosztaly, Tarsadalmi Kapcsolatok Osztaly

A védelempolitikaért felelos helyettes allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

védelempolitikaért
Németh Gergely felel6s helyettes 2019.04.01 22-628 nemeth.gergely@hm.gov.hu
allamtitkar

HM Védelempolitikiért Felelos Helyettes VendreAs Elr fSosztalyvezets | 2018.09.12 22206 vendriczki.gabor@hm.gov.hu
Allamtitkari Titkarsag
HM Védelempolitikai Féosztaly Szo6116si Antal ezredes féosztalyvezetd 2019.05.01 21-557 antal.szollosi@mod.gov.hu
HM Védelempolitikai Féosztaly, Elemz6 és L . , Y .
Kidolgozo Osztaly Rabai Gyorgy osztalyvezet6 2015.03.10 21-473 gyorgy.rabai@hm.gov.hu
HM Védelempolitikai Féosztaly, Miivelet- , B}

o . osztalyvezetd
stratégiai Osztaly
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HM Vedelempolitikai Féosztdly, Fejlesztés- | Atila ezredes osztélyvezetd 2017.10.15 22625 grinacz.attila@hm.gov.hu
stratégiai Osztaly
HM Nemzetkozi Egyiittmiikodési Foosztaly Gyila Péter Barnabas foosztalyvezetd 2014.08.02 21-227 peter.gyila@hm.gov.hu
HM Nemzetkozi Egyiittmi{ikodési Féosztaly, | Juhasz Sandor Andras , o .
Katonadiplomiciai Egyiittmikadési Osztaly ezredes osztalyvezet6 (féovh.) [ 2018.08.01 21-022 juhasz.sandor@hm.gov.hu
HM Nemzetkozi Egyiittmiikodési Féosztaly . , , . .

. ’ lgyi Zol 1 t 2018.07.1 21-097 lgyi.zolt hm.gov.h
Kétoldalti Egyiittmikodesi Osztaly Volgyi Zoltan ezredes osztalyvezetd 018.07.15 09 volgyi.zoltan@hm.gov.hu

A humanpolitikaért felelos helyettes allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt mikodo szervek

humanpolitikaért
Erdélyi Lajos felelds helyettes 2018.06.11 21-756 erdelyi.lajos@hm.gov.hu
allamtitkar
HM Humanpolitikaért Felelés Hel . . .
‘ l.lme,m.po.ltl, ae’rt clelos Helyettes Bir¢ Istvan ezredes titkarsagvezetd 2018.10.01 21-757 biro.istvan@hm.gov.hu
Allamtitkari Titkarsag
HM Humanpolitikai Féosztaly Gyo6ri Péter Pal ezredes féosztalyvezetd 2018.03.01 21-378 gyori.peter@hm.gov.hu

HM Humanpolitikai Féosztaly,
Humanstratégiai és Humaneréforras Varga Andras ezredes osztalyvezetd 2019.05.01 21-344 andras.varga@hm.gov.hu megbizva
Menedzsment Osztaly

HM Humanpolitikai Féosztaly, Személyi

. éesi Laszlo al al 5 2018.07.01 22- i.laszlo@hm.gov.h
Juttatisok és Osztonzésmenedzsment Osztily Szécsi Laszl6 alezredes osztalyvezet6 018.07.0 395 szecsi.laszlo@hm.gov.hu
HM Oktatasi, T A Prof. Dr. Csikany Tama .
O,t?tas,l,’ uqomanyszervezo e rof. Dr. Csikany Tamds foosztalyvezetd 2018.09.01 21-259 csikany.tamas@hm.gov.hu
Kulturalis Féosztaly ezredes
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HM Oktatasi, Tudomanyszervezo és
Kulturalis Foosztaly, Oktatasi és Képzési osztalyvezetd (féovh.)
Osztaly
HM Oktatasi, Tudomanyszervezd €s Dr. Szecedi Péter
Kulturalis Féosztaly, Tudomany-szervezési ) & osztalyvezetd 2018.10.15 22-495 szegedi.peter@hm.gov.hu

. 1 . alezredes
¢s Kulturalis Osztaly

HM Oktatasi, Tudomanyszervezo és

Kulturalis F6osztaly, Honvédelmi Nevelési | Almasi Laszlo6 alezredes osztalyvezetd 2019.06.01 229-28 almasi.laszlo@hm.gov.hu megbizva
¢s Ifjiisag-stratégiai Osztaly

A kozigazgatasi allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

. ) Koz tasi _
Dr. Vidoven Arpad vzIgAzEalas] 2019.07.30 21-101 vidoven.arpad @hm.gov.hu
allamtitkar
HM Kozigazgatasi Allamtitkari Titkarsag Zéakany Péter ezredes titkarsagvezetd 2017.08.01 21-561 zakany.peter@hm.gov.hu
HMK.. . r A'll -kr Tky 4 ) .
'021ga_z g’;atam ”a Hl"[l'[ ar’1 . it ar?ag, Dr. Réti Tamas ezredes osztalyvezetd 2019.01.01 22-181 reti.tamas@hm.gov.hu
Honvédelmi és Haderdfejlesztési Osztaly
HM Kozigazgatasi Allamtitkari Titkarsag,
Allami Légikozlekedési Balesetvizsgalo Somogyi Zoltan ezredes osztalyvezetd 2016.12.01 22-192 zoltan.somogyi@hm.gov.hu
Osztaly
HMK.. . r A’ll kerr 4
’ozlgaggata51’ amtitkart Titkarsag, Orban Sandor ezredes osztalyvezetd 2019.01.01 22-688 orban.sandor@hm.gov.hu
Személyiigyi Osztaly
. C , Dr. Molnar Ferenc - , "
HM Tervezési és Koordinacios Féosztaly , féosztalyvezetd 2018.10.01 22-184 ferenc.molnar@hm.gov.hu
Jozsef ezredes
HM T ési és K inacios F6 al . .
N ,erV,,eZ?S] ,ef \ oordma'c I?S. \ OOSZta,y’ Zsezseran Aniko osztalyvezetd 2019.01.01 22-636 zsezseran.aniko@hm.gov.hu
Dontéselokészitd és Koordinacios Osztaly
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HM Tervezési s Koordindcios Féosztdly, | ) oo alearedes | osztalyvezets (fsovh) | 2019.04.15 22-691 dul.sandor@hm.gov.hu megbizva
Szervezési és Létszamgazdalkodasi Osztaly
HM Tervezési és Koordindcios Féosztaly, Jakab Zoltan alezredes osztalyvezetd 2019.01.01 22-155 jakab.zoltan@hm.gov.hu

A jogi és igazgatasi ligyekért felelos helyettes allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Dr. Balogh Andras

jogi és igazgatasi

Osztaly

ezredes

, tigyekért felelds 2018.06.11 21-761 balogh.andras.jozsef@hm.gov.hu
Jozsef , cr
helyettes allamtitkar

HM Jogi és Igazgatasi Ugyekért Felelds " . @
Helyettes Allamtitkéri Titkarsag fBosztalyvezetd

. Dr. Udvardi Endre .
HM Jogi Féosztaly e:re d(;s foosztalyvezetd 2018.08.01 22-027 udvardi.endre@hm.gov.hu
HM Jogi Foosztaly, Kodifikacios Osztaly osztalyvezetd (féovh.)
HM Jogi Féosztaly, Kormanyzati Dr. Mandoki Zoltan B . .
Koordindcios és Adatvédelmi Osztaly alezredes osztalyvezetd 2016.10.01 22-219 mandoki.zoltan@hm.gov.hu

. S Dr. H (is Zolta
HM Jogi Foosztaly, Nemzetkozi Jogi Osztaly ' egedus oltan osztalyvezetd 2011.11.01 21-811 zoltan.hegedus@hm.gov.hu

Andrés alezredes
HM Igazgatasi és Jogi Képviseleti Féosztaly Dr. Major Miklos féosztalyvezetd 2019.07.15 22-533 major.miklos@hm.gov.hu
HM Igazgatasi és Jogi Képviseleti Féosztaly, ,
i . . Dr. Marschalek

[gazgatasi és Torvényességi Feliigyeleti r- Marschalek Gabor osztalyvezetd (foovh.) [ 2018.05.01 21-989 marschalek.gabor@hm.gov.hu
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HM lgazgatsi ¢ Jogi Képviseleti Foosztdly, | 1y i Tinor ezredes | ostdlyvezets 2018.08.01 22-165 haid.tibor@hm.gov.hu
Jogi Képviseleti Osztaly
[ S e e i Halaszné Dr. To6th . i .
HM Allami Légiigyi Féosztaly Alexandra ezredes foosztalyvezetd 2016.09.01 21-601 toth.alexandra@hm.gov.hu
HM A’ll . Lr . . F" 71 Lr . . .
Osztélyaml cgugy! Foosztaly, Legugyl Dr. Jakab LaszI6 6magy | osztalyvezetd 2017.12.01 21-640 jakab.laszlo2@hm.gov.hu megbizva
HM Allami Legligyi Féosztaly, Legligyi Paulov Attila 6rnagy osztalyvezetd 2017.12.01 21-660 paulov.attila@hm.gov.hu megbizva
Projektek Osztaly
HM Allami Légiigyi Féosztaly, Repiilés-
7' Allami Legugyl Foosztaly, Repules Lazar Béla ezredes | osztalyvezets (féovh.) | 2017.01.01 21-243 lazar.bela@hm.gov.hu
feliigyeleti Osztaly
HM Allami Légiigyi Féosztaly,
Légialkalmassagi és Légiforgalmi Feliigyeleti| Simon Sandor alezredes osztalyvezetd 2017.03.15 21-366 simon.sandor@hm.gov.hu
Osztaly
. Dr. Gulyas Andra
HM Hatosagi Féosztaly ' Gzzf:;esndras foosztalyvezetd 2016.09.01 27-933 qulyas.andras@hm.gov.hu
HM’H,at.osagl Foosztaly, Honvédelmi Bu?san’szky Zoltdn osztalyvezetd 2019.07.01 22-036 bucsanszky.zoltan@hm.gov.hu megbizva
Hatosagi Osztaly Laszl6 alezredes
HMH 77~F” rl Err.. H roro. ] ]
OSZtél;tosagl Oosztaly, Epitesugyl Hatosagl Agardi Péter ezredes | osztalyvezet6 (féovh.) | 2016.09.01 25-029 agardi.peter@hm.gov.hu
HM Hatosagi Foosztaly, Munkafeliigyeleti é o R
, a, osagl OOS,Z ’a Ys ur’1 AICLEYCICU ©S1  Ravai Attila ezredes osztalyvezet6 2016.09.01 27-820 ravai.attila@hm.gov.hu
Sugarvédelmi Hatosagi Osztaly
HM Hatosagi Fo aly, Tlzvédelmi . .
atosagi Fosztdly, Tiizvédelmi Balogh Mikl6s ezredes osztalyvezetd 2016.09.01 25-022 balogh.miklos@hm.gov.hu
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A védelemgazdasagért felelos helyettes allamtitkar kozvetlen iranyitasa alatt miikodo szervek

Ingatlanvagyon Feliigyeleti Osztaly

védelemgazdasagért
felelds helyettes
allamtitkar
HM Védel agért Felel6s Hel .
{ Ve?de’ . gazslas’agert elelos Helyettes Bognar Botond ezredes titkarsagvezeto 2017.01.15 22-982 bognar.botond@hm.gov.hu
Allamtitkari Titkarsag
HM G%Zdasagl Tervezési és Szabilyozési Mez6fi Zoltén Zsolt féosztalyvezetd 2017.12.01 22-313 mezofi.zoltan@hm.gov.hu
Foosztaly ezredes
HM Gazdasagi Tervezési és Szabalyozasi Gereely Ménika
Féosztaly, Er6forras és Védelmi aglezyre des osztalyvezetd 2018.08.01 21-244 gergely.monika@hm.gov.hu
Koltségvetés Tervezési Osztaly
HM Gazdasagi Tervezési és Szabalyozasi Glazer Ferenc Gereel
Foosztaly, Beszerzés Feliigyeleti és Alertedes 8 | osztalyvezets (féovh.) | 2016.10.01 22-582 glazer.gergely@hm.gov.hu
Szabalyozasi Osztaly
HM Gazdasagi Tervezési és Szabalyozasi L, , B L
Foosztaly, EU Forras Tervezd Osztaly Gyimesi Péter osztalyvezetd 2019.01.01 21-278 gyimesi.peter@hm.gov.hu
HM Gazdasigi Tervezési és Szabilyozdsi Szab6 Zsolt ezredes osztalyvezets 2018.08.01 22-116 szabo.zsolt2@hm.gov.hu
Fdosztaly, Védelmi Tervezési Osztaly
HM Vagyonfeliigyeleti Féosztaly Nagy Attila ezredes féosztalyvezetd 2017.08.01 22-441 attila.nagy3@hm.gov.hu
HM Vagyonfeliigyeleti Féosztaly, Ingo- és osztlyvezetd

HM Vagyonfeliigyeleti Féosztaly, Tarsasag
¢s Védelmi Ipar Feliigyeleti Osztaly

osztalyvezetd (féovh.)
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HM Kontrolling és Integritasfejlesztési Dr. Pogacsas I .
; (?n rolling cs Integritasteylesztest ' O,ga?sas e féosztalyvezetd 2019.01.01 21-070 pogacsas.imre@hm.gov.hu
Foosztaly dandartabornok
HM Kontrolling és Integritasfejlesztési Gaspar Tamas Szabolcs i S
. tal t6 (féovh. 2016.08.01 21-44 A hm.gov.h

Foosztaly, Gazdalkodas Feliigyeleti Osztaly ezredes osztdlyvezetd (fSovh.) | - 2016.08.0 3 gaspar.tamas@hm.gov.hu

HM Kontrolling és Integritasfejlesztési osztalvvezetd

Fdosztaly, Kontrolling Osztaly v
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